
ZARZĄDZENIE  Nr 59/2014  

WÓJTA GMINY w MIROWIE                                                                                                 

z dnia 30 czerwca 2014r  

 

 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu oraz w planie finansowym 

zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2014. 

 

    Na podstawie art. 30, ust.2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym        

   (Dz.U. 2013.j.t.594 z późn. zm.), art. 257  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach   

    publicznych (Dz.U.2013.j.t.885, z późn.zm),                                      

    Wójt  Gminy w Mirowie zarządza  co następuje: 

 

§1 

 

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu na rok 2014 o kwotę  17.000zł                 

      zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2014 o kwotę   17.000zł 

      zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi 12.399.168zł 

      z tego: 

      a/ dochody bieżące w kwocie     12.104.376zł 

      b/ dochody majątkowe w kwocie    294.792zł 

4. Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi 12.734.820zł  

       z tego: 

       a/ wydatki bieżące w kwocie     11.506.548zł 

       b/ wydatki majątkowe w kwocie 1.228.272zł 

 

§2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

 

 

 

 

          Pełniący funkcję 

 Wójta Gminy Mirów 

  Albert Bobrowski 


